



# Rösta på naturen i kommunalvalet!

**11 september 2022 är det kommunalval. Du röstar om vilka partier som ska styra över bl.a. byggplaner, trafik, skolor, idrottsanläggningar och natur i Nacka kommun.**

Idag styrs Nacka av moderaterna, liberalerna, centerpartiet och kristdemokraterna som tillsammans har 33 av 61 mandat. I oppositionen finns socialdemokraterna (11 mandat), nackalistan (5 mandat), sverigedemokraterna (5 mandat), miljöpartiet (4 mandat) och vänsterpartiet (3 mandat).

Styrande partierna (m, c, l och kd) vill göra västra Sicklaön med Henriksdal, Saltsjöqvarn, Finnboda, Finnberget och Kvarnholmen till **tät stad**. Det betyder att i stort sett all natur i ditt bostadsområde kan försvinna.

**Rösta därför på partier som vill bevara vår närnatur** i Trolldalen, Ryssbergen m.m. För att du ska välja rätt hittar du nedanför en översikt om hur partierna ställer sig till att bevara vår närnatur:

**Ja**



Nackalistan, miljöpartiet, vänsterpartiet och sd har genomgående engagerat sig för att bevara Trolldalen och Ryssbergen. "Vi vill inte bebygga några grönområden, dessa bör skyddas och värnas", säger Mikael Carlsson (oppositionsråd, nackalistan).

**Nja**



Socialdemokraterna har ibland röstat för och ibland mot planerna att bebygga Trolldalen och Ryssbergen men verkar nu iaf vilja bevara Trolldalen. "Vi vill inte exploatera Trolldalen och avvägningen vi gjorde i Ryssbergen (...) ger nu möjligheten att spara mark på andra platser", förklarar Gunnel Nyman Gräff (oppositionsråd) i Mitt i Nacka, v 23.

**Nej**



Moderaterna, centerpartiet, kristdemokraterna och liberalerna har genomgående röstat mot att bevara Trolldalen och Ryssbergen. "... ett bra ställe att bygga på", säger Mats Gerdau (kommunchef, moderaterna) i NVP 20220228. "Vi står bakom tidigare initierade byggprojekt", säger Johan Krogh (bitr. kommunalråd, centerpartiet) i Mitt i Nacka, v 23. "... på västra Sicklaön kan man bygga tätt", säger Karin Teljstedt (kommunalråd, kristdemokraterna) i samma tidning.

Hör av dig till nätverket Bevara Trolldalen! på [vastra.sicklaon@gmail.com](mailto:vastra.sicklaon@gmail.com) om du också vill engagera dig för vår närnatur i kommande kommunalvalet eller gå in på:

**VASTRASICKLAO.SE/TROLLDALEN**

